観光第 301 号
令和２（2020）年 10 月 13 日

各市町観光行政主管課長
             様
各観光協会長

栃木県産業労働観光部観光交流課長

「とちぎに泊まろうキャンペーン」の期間延長について（通知）

 本県の観光行政につきましては、日頃から格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。
県では、国の Go To トラベルキャンペーンの実施に呼応し、県内の宿泊施設の宿泊者への本県

特産品プレゼント及びレンタカー利用割引を行う「とちぎに泊まろうキャンペーン」を実施して

いるところですが、10月から Go To トラベルキャンペーンの対象に東京発着の旅行が追加され、

地域共通クーポンの配布も開始されたことから、その効果を最大限に活かし、本県への誘客を図

るため、特産品プレゼント事業についてキャンペーンの期間を延長することとしました。

 つきましては、貴管内宿泊事業者様及び観光関連事業者様宛て情報提供くださいますようお願

い申し上げます。また、後日新たに作成したポスター、チラシを送付いたしますので、併せて掲

示や配布に御協力をお願いいたします。
 なお、レンタカー利用割引の期間は変更ありません。（１月 31 日（日）まで）

記
１ 変更の概要

 ＜特産品プレゼント事業＞

【宿泊対象期間の延長】

 （変更前）  令和２（2020）年 10月 31 日（土）まで

→（変更後）令和３（2021）年１月 20 日（水）まで

【応募受付期間の延長】

 （変更前）  令和２（2020）年 11月 20 日（金）まで

→（変更後）令和３（2021）年１月 31 日（日）まで

２ 問合せ先

  とちぎに泊まろうキャンペーン事務局（株式会社ジェイアール東日本企画内）
   電  話：0120-913-448

   受付時間：平日 10:00～17:00

   ※とちぎに泊まろうキャンペーン事業特設サイト
    https://tpromotion.net/tochiginitomarou/（外部サイトへリンク）

観光プロモーション班特産振興チーム
担当：桑野・加藤
TEL  028-623-3307

 FAX  028-623-3306

 Mail tochimarushop@pref.tochigi.lg.jp